
UCHWAŁA NR XI/73/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/16/2019 Rady Gminy Rewal z dnia 24.01.2019 roku w sprawie przyjęcia 
"Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) , art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 141, 730) Rada 
Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/16/2019 Rady Gminy Rewal z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
"Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych na 2019 r.", wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W załączniku do Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Problemów Alkoholowych na 
2019 r. - określoną w pkt.4 kwotę 659 000,00 zł zastępuje się kwotą 708 935,57 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 45F12534-377B-42DC-AEE2-27CAA8BB0BA3. Uchwalony Strona 1




